
Suwałki. Ostatni dzień na złożenie wniosku do budżetu obywatelskiego

Siłownie plenerowe, place zabaw, drogi, chodniki, ścieżki rowerowe to najczęstsze pomysły suwalczan, które pojawiają się
w projektach zgłaszanych do przyszłorocznego Suwalskiego Budżetu Obywatelskiego. Do czwartku wpłynęło 19 wniosków.
Doświadczenie pokazuje jednak, że najwięcej projektów czy kart do głosowania wpływa zazwyczaj ostatniego dnia. Jest
więc szansa, że w drugiej edycji Budżetu Obywatelskiego wybór będzie podobny, jak w pierwszej. Przypomnijmy, że w
pierwszej edycji suwalczanie zgłosili 39 pomysłów, z czego do głosowania zakwalifikowały się 33. Trzy z nich, po glosowaniu
mieszkańców, zostaną zrealizowane.  

- Idea stworzenia w Suwałkach budżetu obywatelskiego okazała się bardzo dobrym
pomysłem. Udało się pobudzić bezpośrednie zaangażowanie mieszkańców naszego
miasta w to jak ma wyglądać ich najbliższe otoczenie – informuje Czesław Renkiewicz,
Prezydent Suwałk – Popularność Suwalskiego Budżetu Obywatelskiego rośnie dlatego
w kolejnych latach na pewno będziemy kontynuowali tę idee, a mieszkańcy naszego
miasta nadal będą mieli wpływ na to, na co przeznaczyć pieniądze z budżetu
miejskiego  – zapewnia Prezydent Suwałk.
 
W przyszłym roku ze względu na większy budżet i zmienione zasady zrealizowanych
zostanie co najmniej sześć projektów. Na Suwalski Budżet Obywatelski są bowiem
przeznaczone 2 miliony złotych, z czego 1,4, miliona na  projekty o wartości od 100 do
700 tysięcy złotych, a 0,6 miliona na projekty o wartości do 100 tysięcy złotych
 
Jest też istotna zmiana w przyszłorocznym „Suwalskim Budżecie Obywatelskim”.
Projekty nie mogą być zlokalizowane na terenach szkolnych. Podobnie, jak w roku
ubiegłym, projekt może zgłosić osoba stale zamieszkała w Suwałkach, która w dniu
rozpoczęcia konsultacji ukończyła 16 lat. Jeden mieszkaniec może zgłosić tylko jeden
projekt, natomiast poprzeć – dowolną liczbę projektów. Pod wnioskiem musi podpisać
się co najmniej piętnastu mieszkańców Suwałk.
 
Głosowanie w sprawie projektów odbędzie się w dniach 6-19 października. Głosować
będą mogli suwalczanie w wieku powyżej 16 lat. Tym razem można będzie zagłosować
na maksymalnie łącznie dwa projekty – jeden mniejszy, o wartości do 100 tysięcy
złotych i jeden duży, o wartości od 100 do 700 tysięcy złotych. Głosować będzie można
w dwóch punktach: w holu Urzędu Miejskiego, przy ul. Mickiewicza 1 (od poniedziałku
do piątku w godz. 7.30-19.00) oraz w Aquaparku (codziennie, w godz. 6.00-22.00) lub
elektronicznie. Wyniki będą znane 24 października.

www.um.suwalki.pl

 

http://www.um.suwalki.pl
https://twitter.com/wojpodlaskie
https://www.facebook.com/wojpodlaskie/
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